• . • w— 95
108’A —
— —

Polskie Obligacye Skarnu 4% . _ 82 ya
ii Listy Zastawne nowe 92>/« 94
» Obligacye 500-złotowe . . • • • • 88

Certyfikaty -B. P- na Oblig. cząst. |jt ą 300 złp. — 92»/»
a B 200 » — 20»/s

W drakami U>»ty Wsrsiawtklej.— Wolna drakowat. — W Warwawie d. 11 (23) Kwietnia 1856 r.— Stanzy Cnnior, Radca Honorowy, T. Hertz.